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1. BÖLÜM: PLANLAMA ALANININ ÜLKE VE BÖLGESİNDEKİ 

YERİ 

1.1. PLANLAMA ALANININ YERİ 

Planlama alanı Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koru Beldesi sınırları içerisinde 

konumlanmaktadır. Yalova; Türkiye’nin kuzeybatısında, Marmara Bölgesi’nin 

güneydoğu kesiminde Armutlu Yarımadası’nın kuzey kıyısı ile Samanlı Dağları’nın 

kuzey eteklerinde yer almaktadır. Şehrin kuzeyinde ve batısında Marmara denizi, 

doğusunda Kocaeli, güneyinde Bursa ve Gemlik körfezi yer almaktadır. Yalova İli 

Yalova İli 850 km²’lik yüzölçümüyle Türkiye’nin en küçük ilidir. Konumu itibariyle 

İstanbul, Kocaeli ve Bursa şehirleri arasındaki ulaşımın kesişiminde yer almaktadır. 

Yalova İl Nüfusu TÜİK 2025 yılı ADNKS sonucuna göre 307882’dir. 

Çınarcık İlçesi ise Yalova İl merkezinin 13 km batısında, Marmara Denizinin 

kıyısında kurulmuş olup İzmit Körfezi’nin güneybatısında ve başlangıç kısmında 

bulunmaktadır. Çınarcık İlçesi 174 km2 yüzölçümüne sahiptir. TÜİK 2025 yılı ADNKS 

sonucuna göre ilçe nüfusu 40632’dir.  

Planlama alanı olan Koruköy Balıkçı Barınağı, Koru Beldesi mevkiinde, sahil 

yolu üzerinde ve 10 metrelik sahil yolunun kuzeydoğusunda konumlanmıştır. Koruköy 

Balıkçı Barınağı, Yalova İl Merkezinin yaklaşık 10 km. batısında, Çınarcık İlçe 

Merkezinin ise yaklaşık 3.5 km Kuzeydoğusunda yer almaktadır.  Planlama alanı Bursa 

İl merkezine güneybatı yönünde yaklaşık 51 km mesafededir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

Şekil 1. Yalova İl İdari Sınırları 
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1.2. YÖNETİM YAPISI, İDARİ BÖLÜNÜŞ VE SINIRLAR 

Yalova İli Marmara Bölgesi’nin güneydoğu bölümünde yer almaktadır. Ayrıca Yalova ili 

bugünkü idari bölünüşe göre Merkez İlçe ile birlikte altı ilçeden oluşmaktadır. Diğer 

ilçeler; Altınova, Armutlu, Çınarcık, Çiftlikköy ve Termal’dir. Yalova’da merkez ve 5 

ilçe belediyesi ile birlikte toplam 14 belediye bulunmaktadır. Merkez ilçede 1 (Kadıköy), 

Altınova’da 3 (Kaytazdere, Subaşı ve Tavşanlı), Çınarcık’ta 3 (Koruköy, Esenköy, 

Teşvikiye) ve Çiftlikköy’de 1 (Taşköprü) belde belediyesi vardır. Bu ilçelere bağlı köy 

sayısı ise 43’tür. 

Şekil 2. Planlama Alanı İl ve İlçe Sınırları 
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Şekil 3. Planlama alanının Yalova ilindeki yeri 

 

 

Şekil 4. Planlama alanı ve yakın çevresi 

 

2. BÖLÜM: PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ 

YERİ 

Planlama alanı kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalmaktadır. Planlama alanının yer 

aldığı kıyıları kapsayan 1/50.000 Ölçekli İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) Bütünleşik Kıyı 



 

9 
 

Alanları Planı, Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 1/5000 Ölçekli Koru 

(Yalova) Revizyon Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon 

Uygulama İmar Planı bulunmaktadır. 

 İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) Bütünleşik Kıyı Alanları Planı: İzmit Körfezi 

Bütünleşik Kıyı Alanları Planı 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'nin 7/i maddesi uyarınca Bakanlık 

Makamının 02.10.2014 tarih ve 15997 sayılı Olur'u ile onaylanmıştır. İzmit Körfezi 

(Kocaeli-Yalova) 1/50.000 ölçekli Bütünleşik Kıyı Alanları Planı İkinci Askı Süresi 

içerisinde Bakanlığımıza iletilen itirazlar incelenmiş olup 05.06.2015 tarih ve 9573 sayılı 

Bakanlık Olur’u ile Plan kesinleşmiştir. İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) 1/50.000 ölçekli 

Bütünleşik Kıyı Alanları Planı Değişikliği 1 No’lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi’nin 

102. maddesi uyarınca 30.06.2020 tarihinde onaylanmıştır. Söz konusu planda, planlama 

alanı, “11 nolu alan olarak gösterimli alan Çınarcık Alt Bölgesi” olarak tanımlıdır. Bu 

alanda “Mevcut ve Planlı Tesisler olarak, Yat Limanı ve Balıkçı Barınağı”, “Öncelikli 

Tesisler olarak da Yat Limanı” kullanımı tanımlanmıştır. Ayrıca “Kıyı Arkası Baskın 

Kullanım Sektörleri olarak; Koru Bölgesinde büyük oranda “Kentsel Kırsal Yerleşimler, 

daha az Doğal Karakteri Korunacak Alanlar ve Orta Büyük Kamusal Alanlar” 

tanımlandığı tespit edilmiştir. 

 Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı: Yalova İli 1/50.000 Ölçekli 

Çevre Düzeni Planı 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname'nin 7.maddesi uyarınca 29.05.2018 tarihinde 

onaylanmıştır. Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği 1 nolu 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 102. maddesi uyarınca 12.11.2020 tarihinde 

onaylanmıştır. Planlama Alanı söz konusu Çevre Düzeni Planında; “Kıyı Tesisleri Alanı” 

olarak planlamıştır. 
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Şekil 5. Planlama Alanının İzmit Körfezi Bütünleşik Kıyı Alanları Planındaki Konumu 
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Şekil 6. İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) Bütünleşik Kıyı Alanları Planı Gösterimler 



 

12 

 

Şekil 7. Planlama Alanının Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu 
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Şekil 8. Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Gösterimler 
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• 1/5000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Nazım İmar Planı: Planlama alanına (Balıkçı 

Barınağına) ilişkin önceden yapılmış olan herhangi bir nazım imar planı bulunmamaktadır. 

Ancak Koru Belediyesi’nin 11.07.2023 tarihli ve 34 sayılı meclis kararı ile onaylanan 

yürürlükteki 1/5000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Nazım İmar Planında bazı bölgelerde kıyı 

kenar çizgisinin deniz tarafında kalan bölgede plan kararı getirilmiş ve bu bölgelerde Kumsal 

Alanı planlanmıştır. Ancak belde belediyesi meclisinde onaylanan imar planının kıyı kenar 

çizgisinin önünde kalan kısmı için onaylamış olduğu plan kararının yasal bir geçerliliği 

bulunmamaktadır. Planlama alanı çevresinde Rekreatif Alan, Günübirlik Tesis Alanı, Park 

Alanı, Düşük Yoğunlukta Gelişme Alanı yer almaktadır. 

       •1/1000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planı: Koru Belediyesi’nin 

11.07.2023 tarihli ve 34 sayılı meclis kararı ile onaylanan Yürürlükteki 1/1000 Ölçekli Koru 

(Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planında planlamaya konu alan söz konusu imar planı 

dışında kalmaktadır. Ancak planlama alanının kara tarafında kalan alan bahse konu nazım imar 

planında ; “Yapı Yasaklı Alan Kapsamında ve Kumsal” olarak tanımlanmıştır.  Mevcut barınak 

alanı şematik olarak belirtilmiştir. Kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında bulunan planlama 

alanına ilişkin herhangi bir Bakanlık onayı bulunmamaktadır.  Fakat yürürlükteki uygulama 

imar planında kıyı kenar çizgisinin önünde kalan bölgenin bir kısmında alan her ne kadar 

kumsal alanı olarak onaylanmış olsa da bu plan kararı hükümsüz durumdadır. Planlama alanı 

çevresinde Park Alanı, Günübirlik Tesis Alanı, Gelişme Konut Alanı bulunmaktadır. 
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Şekil 9. Planlama Alanın 1/5000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Nazım İmar Planındaki Konumu 
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Şekil 10. 1/5000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Nazım İmar Planı Gösterimler 
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Şekil 11. Planlama Alanının 1/1000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planındaki 

konumu 
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Şekil 12. 1/1000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planı Gösterimler 
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3. 3. BÖLÜM: ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI 

3.1. FİZİKSEL YAPI 

• İklim: Marmara bölgesinin doğusunda yer alan Yalova ilinin iklimi, makro-klima 

tipi olarak; Akdeniz ve Karadeniz iklimleri arasında bir geçiş niteliği taşır. Yalova iklimi, 

kimi dönemlerde karasal iklim özelliklerini yansıtmaktadır. Yalova bölgesinde kuzeyden 

ve güneyden gelenlerle, sakin nitelikli olmak üzere başlıca üç tür hava akımı egemendir. 

İlde yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve yağışlıdır. Marmara ve Ege Bölgesi’ndeki 

yükseltilerin diğer bölgelere göre daha düşük olması, sıradağların Ege Denizi’ne dik 

uzanması ve nemli havanın iç kesimlere nüfuz edebilmesi sebebiyle bu bölgelerde 

görülen yağış miktarı diğer bölgelere nazaran daha azdır ve bölgenin ortalama yağış 

miktarı (702,2-1,365 mm) aralığında değişmektedir. 

 Yer Şekilleri: Yalova İli Marmara Bölgesi’nin güneydoğu kesiminde Armutlu 

Yarımadası’nın kuzey kıyısı ile Samanlı Dağları’nın kuzey eteklerinde yer almaktadır. 

Şehrin kuzeyinde ve batısında Marmara denizi, doğusunda Kocaeli, güneyinde Bursa ve 

Gemlik körfezi yer almaktadır. Yalova İli, doğu kıyılarındaki düzlükler dışında, dağlık 

bir araziye sahiptir. Bölgenin güneyi; batıdan doğuya doğru İzmit – Sapanca arasında 

Kocaeli sıradağları ile birleşen Samanlı Dağlarıyla kaplanmış durumdadır.  Marmara 

kıyı şeridi üzerinde yer alan Çınarcık İlçesinde Paşa Limanı Burnu, Kocadere Burnu, 

Dikilitaş Burnu, Dermaz Burnu ve Baba Burnu, Mersin Burnu, Kalem Burnu, Çalıvere 

Burnu bulunmaktadır. Ayrıca Osman Uçuğu Koyu ve Engerek Koyu ilçenin iki önemli 

koyudur. İlçenin güneyi ve batısı Teşvikiye Dağları ile engebelenmiştir. Delmece yaylası 

dağ turizmi açısından önem taşımaktadır. İlçe topraklarını Kocadere, Teşvikiye Deresi, 

Koru deresi, Çapana deresi ve Ayderesi sulamaktadır. Delmece Yaylası, Esenköy Beldesi 

doğal güzellikleri ve plajları ile bir tatil beldesidir. 

 Deprem: İçişleri Bakanlığı, AFAD Deprem Dairesi Başkanlığı tarafından yenilenen, 18 

Mart 2018 tarih ve 30364 sayılı (mükerrer) Resmi Gazete’ de yayımlanmış olan ve 1 Ocak 

2019 tarihinde yürürlüğe giren “Türkiye Deprem Tehlike Haritası”na göre planlama alanı 

“Deprem Tehlike Durumu Yüksek Olan Alan” kategorisine girmektedir. 1999 yılında 

Marmara Bölgesini ve Yalova’yı büyük ölçüde etkileyen Gölcük Depremi meydana 

gelmiştir.  
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Şekil 13. Türkiye Deprem Tehlike Haritası 
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Şekil 14. Yalova İli Deprem Haritası 
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 Rüzgâr: Türkiye 1980-2015 yılları arasındaki yıllık ortalama rüzgâr hızı 2.0 m/sn’dir Marmara 

Bölgesi’nde yer alan Yalova ilinde hâkim rüzgâr yönü kuzeydoğu ve kuzeydir. Kuzeydoğu 

yönünden esen rüzgâr Poyraz kuzey yönünden esen rüzgâr ise Yıldız (Kuzey) olarak 

adlandırılmaktadır.  

 Sıcaklık: Genel olarak güneşlenme ve yükselti ile ilişkili olan sıcaklık dağılımı açısından 

Türkiye’deki yıllık ortalama sıcaklık dağılımı haritası üzerinden Bursa İli incelendiğinde; 

Marmara Bölgesi içinde yer alan ilin genellikle bölgedeki benzer sıcaklık karakteristiğine 

(5,607-7,423°C, 7,424-9,24°C, 9,241-11,06°C, 11,07-12,87°C) sahip olduğu görülmektedir. 

3.2. PLANLAMA ALANININ SOSYAL VE EKONOMİK YAPISI 

 Tarım: Yalova İli topografyasının farklılaşması sayesinde birçok doğal değeri ve 

kaynağı içinde barındırmaktadır. Yalova il genel toplamında Orman ve fundalık alanların 

494760 da, çayır mera alanlarının 6.261 da olduğu tespit edilmiştir.1 Tarım Arazileri kullanım 

durumları açısından incelendiğinde; Yalova ili toplamında orman ve fundalık alanlar 494760 

da ile en fazla alana sahip arazilerdir. Sırası ile 218.540 da ile tarım arazileri 71369 da ile tarım 

dışı araziler, 7.070 da ile makilik ve 2B arazileri ve 6.261 de ile çayır ve mera arazileri 

bulunmaktadır.1 

 Sanayi: Yalova İlinde toplam 5 adet organize sanayi bölgesi bulunmaktadır. Bu sanayi 

bölgeleri; Yalova Çiçekçilik Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Avrasya Organize 

Sanayi Bölgesi, GİOSB - Gemi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi, Yalova Çiçekçilik Organize 

Sanayi Bölgesi, Yalova Kompozit ve Kimya İhtisas Organize Sanayi Bölgesi’dir. İlde gemi 

inşa, hazır beton, plastik, tekstil, elyaf, mermer, kimya, dondurulmuş gıda, kâğıt ürünleri, 

ambalaj ve otomotiv yedek parçası konusunda üretim yapan sanayi kuruluşları faaliyetlerini 

sürdürmektedir. İlde bulunan sanayi kuruluşlarının iş kollarına göre dağılımı şu şekildedir: 

Yalova’da yat ve gemicilik sektöründe 38, gıda sektöründe 87, tekstil sektöründe 23, kimya 

sektöründe 15, plastik sektöründe 32, maden ve inşaat sektöründe 47, orman ürünleri 

sektöründe 124, makine ve metal sektöründe 93, sağlık sektöründe 9, enerji sektöründe 1 ve 

reklam sektöründe 4 adet olmak üzere toplam 473 adet sanayi sicil belgesi alan firma mevcuttur. 

Sadece bu firmalarda 14.310 kişi çalışmaktadır. İlde ayrıca Kirazlı KSS, Taşköprü KSS, 

Çiftlikköy KSS, Orta Ölçekli KSS, Konfeksiyoncular KSS ve Kaytazdere KSS olmak üzere 

                                                 
1 Yalova İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 2023 Faaliyet Raporu 
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toplam 6 adet Küçük Sanayi Sitesinde toplam 1.405 işyerinde 7.496 kişi istihdam edilmektedir. 

İşyerlerinin % 96’sı doludur.2 

TÜİK verilerine göre Yalova 2018 yılında ihracat ve ithalat rakamlarında önemli 

oranlarda geriledi. Yalova İlinde ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre %89,8 azalarak 4 

milyon 539 bin dolar, ithalat %40,7 azalarak 35 milyon 251 bin dolar olarak gerçekleşti. Ancak 

2020 yılına gelindiğinde Türkiye’de genel ticaret sistemine göre ihracat %6,4, ithalat %18,8 

artarken, Yalova’da bu rakam ihracatta %10,9, ithalat ise %134,1 olarak göze çarptı. Türkiye 

İstatistik Kurumu Kocaeli Bölge Müdürlüğünce açıklanan genel ticaret sistemi kapsamında 

üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2020 yılı Ocak ayında, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %6,4 artarak 14 milyar 759 milyon dolar, ithalat %18,8 artarak 19 milyar 207 milyon 

dolar olarak gerçekleşmiştir. 

 Turizm: Yalova’da yıllardan beri aktif olarak devam eden kıyı/deniz turizmi ve termal 

turizm, il genelindeki en önemli turizm faaliyet kollarındandır. Termal ve Armutlu ilçelerinde 

yer alan turizm bölgeleri ve turizm tesisleri, ilin ekonomik gelişiminde etkin rol oynamaktadır. 

İlde termal turizm ve kıyı turizminin yanı sıra kültür/tarih turizmi, kuş gözlem turizmi ve doğa 

turizmi potansiyelleri de bulunmaktadır. 

3.3. PLANLAMA ALANININ ULAŞIM AĞINDAKİ YERİ 

Yalova, coğrafi konumu itibariyle İstanbul, İzmit ve Bursa İllerine yakın bir ildir. 

Karayolu, denizyolu ve havayolu imkânları ile diğer illere bağlı olan Yalova, ulaşımda, coğrafi 

konumu ve belirli merkezlere olan yakınlık gibi birçok avantajlara sahiptir. 

Karayolu: Proje alanının gerçekleştirileceği Koru Beldesi, Çınarcık ilçe merkezinin 

kuzey doğusunda ve ilçe merkezine yaklaşık 3.5 km, Yalova İl’ine ise yaklaşık 15 km mesafede 

yer almaktadır. Proje alanına Yalova İl merkezinden Yalova-Armutlu Yolu üzerinden 

ulaşılmaktadır. 

                                                 
2 http://yalova.gov.tr/sanayi-ve-ticaret-durumu 

http://yalova.gov.tr/sanayi-ve-ticaret-durumu
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Şekil 15. Planlama Alanına İlişkin Ulaşım Bilgileri 
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Şekil 16. Planlama Alanına İlişkin Ulaşım Bilgileri-2 
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Şekil 17. Planlama Alanına İlişkin Ulaşım Bilgileri-3 
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 Denizyolu: Yalova, bir kıyı ili olması sebebiyle denizyolu ulaşımına açık olup, denizyolu 

ile genellikle İstanbul- Yalova arasında, şehir hatları yolcu vapurları ve deniz otobüsleri ile 

sadece yolcu taşımacılığı, feribot seferleri ile yük, yolcu ve araç taşımacılığı yapılmaktadır. 

Yalova’dan İstanbul Yenikapı, Pendik ve Bostancı-Kartal’a düzenli deniz otobüsü seferi 

yapılmaktadır. Ayrıca; Yalova – Yenikapı, Yalova – Pendik, Topçular – Eskihisar vapuru 

seferleri yapılmaktadır. 

 Havayolu: Bursa-Yenişehir Havalimanı ve Kocaeli- Cengiz Topel Hava Limanı ile yurt içi 

uçak seferlerinden, İstanbul Hava Limanı ve Sabiha Gökçen Hava Limanları ile de hem yurt içi 

hem de yurt dışı uçak seferlerinden faydalanılabilir. Yalova Çiftlikköy’de ise bir adet askeri 

havaalanı bulunmaktadır. 

3.4. ARAZİ KULLANIMI 

Planlama alanı; kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalmaktadır. Projeye konu Koruköy 

Balıkçı Barınağı Yalova`nın Çınarcık ilçesinin yaklaşık 3 km doğusunda Marmara Denizi 

kıyısında yer almaktadır. Koruköy Balıkçı Barınağı planlama alanı fiili durumda yöre 

balıkçıları tarafından balıkçı barınağı olarak kullanılmaktadır. 

3.5. PLANLAMA ALANI VE YAKIN ÇEVRESİNDEKİ ÖZEL KANUNLARA 

TABİ ALANLARA İLİŞKİN BİLGİLER 

Planlama alanı ve yakın çevresindeki özel kanunlara tabi alanlara ilişkin bilgiler 

incelenmiştir. Alanın güneyinde yer alan Termal Belde’sinin bulunduğu alanı çevreleyen 

“Sürdürülebilir Koruma ve Kontrollü Kullanım Alanı ile Nitelikli Doğal Koruma Alanı” 

bulunmaktadır. Bu alanlar haricinde alanın güney batısı ve güneyinde avlak alanları da 

bulunmaktadır 3,4.  

Planlama alanının güneyinde Turizm Merkezi Alanı, Sürdürülebilir Koruma ve 

Kontrollü Kullanım Alanı, Nitelikli Koruma Alanı yer almaktadır. Planlama alanının güneyinde 

Teşvikiye yerleşim merkezi yakınlarında Avlak Alan Sınırı yer almaktadır. 

Planlama alanı ve çevresinde yer alan özel kanunlara tabi alanlar Şekil 18’de 

belirtilmiştir. 

 

                                                 
3 Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı 
4 www.milliparklar.gov.tr 
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Şekil 18. Planlama alanı yakın çevresindeki özel kanunlara tabi alanlar 

 

Planlama alanın bulunduğu bölge 05.11.2021 tarih ve 31650 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 04.11.2021 tarih 4758 sayılı Cumhurbaşkanı kararı ile “Marmara Denizi ve 

adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi” ilan edilmiştir. Yapılacak faaliyetin denizel etkilerinin 

incelenmesi amacıyla “Ekosistem Değerleme Raporu hazırlanmıştır. Denizel ekolojik 

değerlendirme çalışmaları, Yalova ili, Çınarcık ilçesi, Koru Beldesinde proje sahası ve etki 

alanlarını kapsamaktadır. Söz konusu alan sınırı ve proje etki alanı Şekil-12’de 

gösterilmektedir. 
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Şekil 19. Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi 
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü’nün 05.07.2023 tarihli ve 1244933 sayılı 

yazısı ile; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın yatırım programında yer alan ve Marmara Denizi 

ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesinde yapılması planlanan "Yalova İli, Çınarcık İlçesi, 

Koruköy Balıkçı Barınağı Proje İşleri" işi kapsamında hazırlanan "Proje Etkileri ve Ekosistem 

Değerlendirme Raporu" gönderilerek değerlendirilmesi istenmiş, Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü’nün 01.08.2023 tarihli ve 

7006060 sayılı yazısı ile eksikliklerin tespit edildiği belirtilerek revize raporun iletilmesi 

halinde değerlendirilebileceği bildirilmiştir. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı IV. Bölge 

Müdürlüğü’nün 11.10.2023 tarihli ve 1460634 sayılı yazı ile eksikliklerin tamamlandığı revize 

Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu değerlendirilmek üzere iletilmiştir. Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü bila 

tarihli 7787587 sayılı yazısında ekli Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koruköy Balıkçı Barınağı Proje 

İşlerine ilişkin Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu’nun dağıtımını yapmıştır. 

Söz konusu rapor incelendiğinde proje ile ilgili aşağıdaki çıkarımlar yapılmıştır. 

Rapor incelendiğinde yapılan çalışmalar sonucunda proje alanında endemik türe rastlanmadığı 

görülmektedir. Bentik canlılar açısından dip yapısı çeşitliliği açısından incelendiğinde söz 

konusu planlama alanında çalışma düzeyinin düşük olması türlerin mevcudiyet ve yoğunlukları 

açısından büyük bir etki yaratmayıp projenin deniz ekosistemine mekanik etkisinin kısa süreli 

ve lokal etki yaratacağı düşünülmektedir. Boğaz tabanında yapılacak çalışmaların deniz 

ekosistemi üzerinde yaratacağı etkiler olmakla birlikte bu rapor kapsamında verilen önlemlerin 

alınması durumunda sürdürülebilir ve doğal ekosistem üzerinde minimum etkinin meydana 

geleceği bir durum söz konusu olacaktır. Buna göre, denizel ortamdaki inşaat çalışmalarının 

EDR raporu kapsamında incelenen deniz canlılarının mevcudiyet ve bolluklarını yakın 

çevredeki diğer doğal alanlarla benzer tür kompozisyonu ve yoğunluğa sahip olduğu, balıkçılık 

açısından da olumsuz etkisinin olmayacağı görüş ve değerlendirmelerine ulaşılmıştır. 

Bentik ekosistemde önemli etki yaratan 4 canlı 2 ölü olmak üzere 6 Pinna nobilis bireyine 

rastlanmıştır. Proje alanında tespit edilen 4 canlı Pinna nobilis bireyi habitatıyla aynı özellikte 

habitata taşınması önerilmektedir. 
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Şekil 20. Balıkçı Barınağı Proje Etki Alanı ve Önerilen Taşıma Alanları 
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı programında yer alan ve Marmara Denizi ve Adalar Özel 

Çevre Koruma Bölgesinde yapılması planlanan etüt proje işlerinden "Yalova İli, Çınarcık İlçesi, 

Koruköy Balıkçı Barınağı Proje İşleri" işine ilişkin olarak yapılacak saha çalışmalarının 

önümüzdeki bir kaç yıl içerisinde başlanılması düşünülmektedir. Yatırıma ilişkin saha çalışmaları 

başlanılmasına müteakip proje sahasında bulunan Pina midyelerinin yeniden tespitinin yapılarak, 

taşıma işlemine ilişkin Tarım ve Orman Bakanlığı (Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü) 

görüşü alınmalı Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının (Tabiat Varlıklarını Koruma 

Genel Müdürlüğü) uygun görüşü alınmadan saha çalışmalarına başlanmamalıdır. 

Planlanan Koruköy Balıkçı Barınağı Revizyonu Projesi'nde oluşması beklenen bu sediman 

ve bulanıklığa karşı önlem alınması gerekmektedir. Dip taraması sırasında olacak kum bulutunun 

etkilerini önlemek veya azaltmak için silt perdeleri kullanılmalıdır. Bunun için, kazıma sırasında 

faaliyetin gerçekleştirileceği tarama gemisinin çevresi, dairesel olarak bu silt perdeleri ile 

kapatılmalıdır. Deniz tabanından yüzeye kadar olacak perdeler ile kazıma sırasında oluşan 

bulanıklık sadece bu alan içinde etkili olacak ve çevreye yayılmayacaktır. 

Koruköy Balıkçı Barınağı tarama yapılacak olan alanda yapılan analiz sonuçlarına göre, söz 

konusu kirleticilerin deniz canlılarına olumsuz etkide bulunacak düzeyde olmayacağı 

belirtilmiştir. Bu nedenle liman içindeki tarama çalışmalarından kaynaklı sediman kirleticilerinin 

deniz ekosistemine olumsuz bir etkisi olmayacağı beklenmektedir. 

Dolgu sırasında deniz suyunun bulanması özellikle balık ve planktonik canlılar için 

istenmeyen koşullar yaratabilir. Bunun için önce dolgu alanının denizdeki sınırlarını oluşturan 

kesimlerdeki dolgular tamamlanarak bir set çekilmeli ve ardından bu set ile kıyı kesimi arasındaki 

bölüm doldurulmalıdır. Böylece dolgu sırasında oluşacak bulanıklık etkisi, deniz ile olan bağlantı 

kesildiği için minimize edilmiş olacaktır. Bulanıklığın artmış olması, ışığın dip kısımlara, makro 

ve mikro alglere ulaşmasını engelleyeceğinden uzun süreli bir etki bu canlılara zarar verebilir. 

Ancak proje kapsamında gerçekleştirilecek dolgu çalışmaları ile ortaya çıkacak olan bu etkiler 

uzun süreli olmayacaktır.  

Dip taraması, rıhtım yerlerini kapsayan inşaat faaliyetleri ve dolgu işlemleri son bulduğunda, 

zarar gören sistem canlıları kendileri için uygun diğer alanlarda yaşamlarını sürdürebileceklerdir. 

İnşaat sonrasında ise, dolgu ve kazı alanları biyolojik yaşam için önemli bir barınma, beslenme ve 

yuvalama alanı olacaktır. Büyük dolgu blokları yerleştirildikten sonra üzerlerine atılacak 

materyalin daha önceden aynı yerden alınan materyal ile doldurulmasına özen gösterilmeli ve 

kolay çözünebilen bir içeriğe sahip olmamalıdır. 

Balık türleri bulanıklığın oluştuğu ortamdan uzaklaşacaktır. Bu nedenle balıkların da 

sedimen bulutundan etkilenmeleri sınırlı düzeyde olacaktır. Söz konusu bu etkilerin tümü 

değerlendirildiğinde dip çalışmalarından kaynaklı su kütlesindeki bulanıklığın, bölgenin balık 

türleri ve balıkçılık faaliyetlerine yönelik önemli bir etkisinin olmayacağı düşünülmektedir. 

Sedimenlerin sucul sisteme karışması ve etkisinin minimum düzeye indirilebilmesi için 

aşağıdaki önlemlerin alınması önerilmektedir. 

- Mümkün olan en az sınırlı alanda dolgu yapılmaya çalışılmalı ve planlanan alanların dışında 

gereksiz müdahalelere izin verilmemelidir.  
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- İlkbahar dönemi (15 Nisan-31 Ağustos) denizel biyolojik aktivitenin en yüksek olduğu üreme 

dönemi olarak bilinmektedir. Bu dönemlerde tarama çalışmaları, kazıma ve dolgu yapılmasından 

kaçınılmalıdır. Denizel canlıların yoğunluklarının da artmaya başladığı bu dönemde gürültü, 

bulanıklık ve mekanik etkiler yumurta, genç ve ergin bireylerin mevcudiyetini ve miktarlarını 

olumsuz yönde etkileyebilir. 

- Rıhtım için kullanılacak olan iskele ayaklarının çakılması, dip tarama ve dolgu çalışmaları uygun 

olmayan rüzgar ve dalga koşullarında yapılmamalıdır. Aksi takdirde sedimen bulutları uzak 

noktalara hızlı bir şekilde yayılabilirler. 

Proje alanının sucul yaşamı ve habitatı; bağlı algler ile fitoplankton, zooplanktonik organizmalar, 

bentik fauna, balık ve deniz memelileri açısından yakın çevredeki diğer ortamlar ile 

karşılaştırıldığında kendine özgü bir habitat özelliği taşımamaktadır. 

Denizde olabilecek her türlü kaza, yangın, sızıntı ve diğer durumlarda transfer işlemi durdurulmalı, 

tarama yapacak gemi yönetimi ve sahil güvenlik birimleri ile koordineli olarak olaya müdahale 

edilmelidir. Proje faaliyetlerinden kaynaklanan, deniz ekosistemi açısından herhangi bir olumsuz 

durumun ve sonrasında oluşacak olumsuz etkilerinin ortadan kalkması sağlanmalıdır. Projenin 

işletme aşamasında rıhtıma yanaşacak balıkçı teknelerinin operasyonel faaliyetleri sonucu oluşan 

tüm atıklara yönelik 26.12.2004 tarih ve 25682 sayılı Resmî Gazetede (Değişik: 18.03.2010 tarih 

ve 27525 sayılı R.G.) yayımlanarak yürürlüğe giren "Gemilerden Atık Alınması ve Atıkların 

Kontrolü Yönetmeliği” hükümleri doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması amacıyla, tesis 

işletmeye alınmadan önce T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na başvurulmalıdır. 

Projenin işletme aşamasında oluşacak her türlü katı, sıvı vb. atıklar mevcut mevzuatın gerektirdiği 

şekilde geri kazanılmalı ya da bertaraf edilmelidir. Deniz ya da kara ortamına herhangi bir atık 

dökümü gerçekleştirilmemelidir. Ayrıca; oluşabilecek kazalar ve/veya herhangi bir sızıntı 

sonucunda denize karışabilecek atık yağ, sintine ve balast ve akaryakıt atıkları deniz yüzeyinde 

ince bir film tabakası oluşturacaktır. Bunun bertaraf edilmesi için bu tabakanın etrafı bariyerle 

çevrilerek kontrol altına alınmalıdır. Kontrol altına alınan petrol tabakası, deniz yüzeyinden yağlı, 

petrol karışımı maddenin toplanması için süpürge gemileri ve veya yüzer platformlu pompa 

kullanılacaktır. Herhangi bir kaza sonucunda denize karışan atıklar bariyerle kontrol altına alınarak 

en yakın Dolgu Alanı ve Rıhtım Amirliği ile irtibata geçilecektir. MAR-POL 73/78'deki 

hükümlere uyulmalıdır. 

Faaliyetin işletme aşamasında; 12.08.1996 tarih ve 2240-5249 sayılı ve 21.11.1997 tarih ve 4473-

7756 sayılı "Petrol Atıkları ve Atık Yağlar Genelgeleri" 14.03.2005 tarih ve 25755 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği", 11.07.1993 

tarih ve 21634 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Tehlikeli Kimyasallar 

Yönetmeliği" ile "Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği" hükümlerine ve "Gemilerden Atık 

Alınması ve Atıkların Kontrolü Yönetmelik" hükümlerine uygun olarak depolama, taşıma ve 

bertaraf işlemleri gerçekleştirilecek olması nedeni ile deniz suyu kalitesinde olumsuz bir etki 

beklenmemektedir. 

Faaliyetin işletme aşamasında ise deniz ekosistemindeki dinamiğini olumsuz etkileyecek unsurlara 

izin verilmemelidir. Gerek karasal ortamdaki atıklar gerekse de balıkçı teknelerinin içindeki 

atıkların kontrolü ve yönetiminin tam anlamıyla uygulanması gerekmektedir. Projenin inşaat ve 

işletme aşamalarında deniz ekosisteminin su kalitesi ve biotasının korunabilmesi için aşağıdaki 

uygulamalara dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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- Boya ve solvent gibi deniz ekosistemi için tehlikeli atıklar belli alanlarda toplanmalı ve 

akredite olmuş depo ve bertaraf tesislerine ulaştırılmalıdır. 

- Katı atıklar kesinlikle denize atılmamalı ve düzenli toplama sistemi ile günlük olarak 

alınarak belediyenin öngördüğü yerlere atılmalıdır. 

- Revize Barınak alanında, sintine suyunun liman içine ve yakın kesimlerine boşaltılmasına 

kesinlikle izin verilmemeli ve bu suların toplanabildiği sistemler bulundurulmalıdır. 

- Liman alanında, evsel atıkların boşaltılmasına izin verilememeli ve çevre yönetimi 

kapsamında bu atıklar pompalar ile alınarak ilgili yönetmelikler gereği bertaraf edilmelidir. 

- Barınak alanında çeşitli faaliyetler sonucu oluşabilecek kirletici faktörlerin alana girmesine 

izin verilmemelidir. 

Projenin faaliyet alanı deniz ekosistemi çalışmalarında makro ve mikro algler, zooplanktonik 

organizmalar, bentik canlılar ve balık türlerinin alandaki mevcudiyetleri, yoğunlukları ve 

ekosistemin genel durumu hakkında yapılan incelemelerin sonuçları aşağıda verilmiştir. 

Fiziksel ölçüm değerleri ve genel gözlemlere göre ortamın temiz su özelliğinde olduğu 

görülmektedir. Teşhisleri gerçekleştirilen algler, zooplanktonik organizmalar, bentik canlılar ve 

balıkların tamamı Marmara' ve Çanakkale Boğazının yaygın ve bol bulunan türlerini ihtiva 

etmektedir. 

Alanda deniz kaplumbağası yumurtlama alanları bulunmamaktadır ve korunması açısından 

herhangi bir önlemin alınmasına da gerek yoktur. 

Akdeniz foku, bölgeyi beslenme amaçlı dahi kullanmamaktadır. Üreme alanı olarak 

kullanabileceği nitelikte kayalık bir alan ve deniz mağaraları proje bölgesinde bulunmamaktadır 

ve bu canlılar açısından olumsuz bir durum söz konusu değildir. 

Proje alanının deniz tabanında, inşaat sırasındaki olumsuz etkiler sonrasında, özellikle bentik 

omurgasızlar, zemine bağlı makro algler, zooplanktonlar ve balıklar alanı tekrar kullanmaya 

başlayacaklardır. 

Proje bölgesinde yapılan örnekleme çalışmalarında sucul sistem canlılarının yoğunlukları yüksek 

düzeylerde ve Türkiye denizlerinde geniş yayılış gösteren taksonlar oldukları görülmüştür. 

Sonuç olarak; Planlanan projeye ait çalışmaların deniz ekosistemi üzerinde yaratacağı etkiler 

olmakla birlikte yukarıda verilen önlemlerin alınması durumunda sürdürülebilir ve doğal 

ekosistem üzerinde minimum etkinin meydana geleceği bir durum söz konusu olacaktır. Proje 

sahasının yakın çevresi dahil çok büyük bir alanda benzer nitelikli sahaların bulunması, başta balık 

türleri olmak üzere tüm sucul canlıların ekolojik isteklerini karşılamak için yeterli denizel 

habitatların var olduğunu göstermektedir. Bu faaliyet tamamlandığında, etkiye maruz kalan 

kesimde, çeşitliliği yüksek bir ekolojik habitat kısa bir sürede kendiliğinden yeniden 

oluşabilecektir. 

3.6. MÜLKİYET BİLGİSİ 

Planlama alanının tamamı kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında devletin hüküm ve tasarrufu 

altında olan alanda kalmaktadır. Yalnızca alanın güney doğusunda planlama alanı sınırına bitişik 

bir adet parsel bulunmaktadır. Bu parsel yani 2756 ada, 1 parsel şahıs mülkiyetinde 



 

35 
 

bulunmaktayken T.C. Yalova 2. Asliye Hukuk Mahkemesi tarafından 19.01.2021 tarih ve 2019/7 

Esas sayılı kararla Kıyı Kenar Çizgisinde kalan kısmı Maliye Hazinesine tescil edilmiştir. 

 Toplam 10073,29 m2 alana sahip olan parselin kuzey sınırını ve planlama alanının güney 

sınırını kıyı kenar çizgisi oluşturmaktadır (Şekil 21). 

Şekil 21. Planlama Alanı Mülkiyet Bilgisi 
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3.7. YERLEŞME/YAPILAŞMA ALANLARI-FOTOĞRAFLAR 

Proje sahası Marmara Denizi içinde yer almaktadır. Balıkçı barınağı olarak tanımlanan alanın 

Rıhtım ve Mendirek kısmı bulunmaktadır (Şekil 22, Şekil 23, Şekil 24, Şekil 25, Şekil 26). 

3.8. HÂLİHAZIR HARİTA BİLGİSİ 

Planlama alanı olan Koruköy Balıkçı Barınağı; 1/1000 Ölçekli hâlihazır 03.08.2018 tarihinde 

onaylı G22D09D4A paftasında yer almaktadır. Uygulama imar planına konu alanın ITRF 96 

koordinat sistemine göre hazırlanmış G22D09D4A hâlihazır haritasına, 08.10.2013 onay tarihli 

kıyı kenar çizgisi aktarılmış olup, 02.01.2020 tarihinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal 

Planlama Genel Müdürlüğü tarafından aktarım işlemi onaylanmıştır. 
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Şekil 22. Planlama Alanından Fotoğraflar-1 
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Şekil 23. Planlama Alanından Fotoğraflar-2 
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Şekil 24. Planlama Alanından Fotoğraflar-3 
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Şekil 25. Planlama Alanından Fotoğraflar-4 
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3.9.  PLANLAMA ALANI ÇEVRESİNDEKİ KIYI TESİSLERİ 

3.9.1. Limanlar-Marinalar: İthalat ve ihracatta temel ulaştırma modu olarak kullanılan 

limanlar, gemilerin barınmasına, deniz kıyısında yükleme-boşaltma işlerinin yapılmasına 

elverişli doğal veya yapay oluşumlardır. Yalova İli içerisinde Yalova Ro-Ro Terminali, Velsan 

Liman Tesisi, Çınarcık Liman (Taş Liman), Yalova Setur Marina, Yalova Merkez Limanı, 

Çınarcık Esenköy Marina gibi Liman Alanları mevcuttur. 

3.9.2. İskeleler: Yalova İli deniz kıyılarında birçok iskele yer almaktadır. Çınarcık Kocadere 

Efsane Limanı, Çınarcık İDO Esenköy Deniz Otobüsü İskelesi (Turyol), Negmar Yalova 

Tavşanlı İskelesi, Yalova İDO Topçular Araba Vapur İskelesi, Yalova İDO Hızlı Feribot 

İskelesi, Yalova Aksa İskelesi, Akçansa Altınova (Kaytazdere) gibi iskeleler mevcuttur. Bir 

de daha küçük boyutlu birçok iskele mevcuttur. 

3.9.3. Tersaneler: Yalova İli Altınova İlçesi içerisinde Tersaneler Alanı bulunmaktadır. Bu 

alanda; Tersan Tersanesi, Kalkavan Tersanesi, Sefine Tersanesi yer almaktadır. 

3.9.4.Balıkçı Barınakları ve Yanaşma Yerleri5: Yalova İli kıyılarında yer alan ve Ulaştırma, 

Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Tarafından belirlenen Balıkçı Barınakları; Armutlu 

İlçesinde, Armutlu Balıkçı Barınağı, Kapaklı Köyü Balıkçı Barınağı, Fıstıklı Balıkçı Barınağı, 

Çınarcık İlçesinde, Koruköy Balıkçı Barınağı, Çınarcık Balıkçı Barınağı, Esenköy Balıkçı 

Barınağı, Yalova Merkez İlçesinde ise Yalova Küçüktekne Balıkçı Barınağı, Yalova 

Samanlıdere Balıkçı Barınağı şeklindedir. 

                                                 
5 Balıkçı Barınakları.pdf (tarimorman.gov.tr)  

https://www.tarimorman.gov.tr/BSGM/Belgeler/Icerikler/Su%20%C3%9Cr%C3%BCnleri%20Altyap%C4%B1lar%C4%B1/Bal%C4%B1k%C3%A7%C4%B1%20Bar%C4%B1naklar%C4%B1.pdf
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Şekil 26. Planlama Alanı ve Çevresindeki Kıyı Tesisleri 
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3.10. PLANA İLİŞKİN RAPORLAR 

3.10.1. JEOLOJİK JEOTEKNİK ETÜD RAPORU   

Duha Jeoloji-Jeoteknik Mühendislik tarafından yapılan; Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koru 

Köy Balıkçı Barınağı için hazırlanan imar planına esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt raporları Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından 23.12.2020 tarihinde 

onaylanmıştır.  

Rapor incelendiğinde aşağıdaki sonuçlar elde edilmiştir: 

İnceleme alanında mevcut durumda şev stabilite sorunu gözlenmemektedir. Batimetri 

haritasında deniz tabanı eğimi %0-5 olarak ölçülmüştür. 

Çalışma alanında açık kahve-gri renkli, yer yer kavkılı, çakıllı, kil, silt ve kumdan oluşmuş 

Kuvaterner yaşlı alüvyon çökelleri ile bu birimin altında Pliyosen yaşlı Aslanbey Formasyonuna 

ait çamurtaşı birimleri görülmektedir. Bu litolojiler sahil kıyısı boyunca gelişmiş akarsu 

yataklarının denize yakın kesimlerindeki düzlük alanlarda gözlenmektedir. 

Yapılan sondajlardan alınan zemin örneklerinin laboratuvar analiz sonuçlarına göre çalışma 

alanındaki birimlerin %24’ü iri taneli, %76’sı ise ince taneli zeminler sınıfına girmektedir. 

İnceleme alanında yer alan birimler Türkiye Bina ve Deprem Yönetmeliği’ne (TBDY, 2018) 

göre ZC yerel zemin sınıfında, Kıyı Ve Liman Yapıları, Demiryolları, Hava Meydanlarına İlişkin 

Deprem Yönetmeliğine (2008) göre C yerel zemin sınıfında yer almaktadır. 

Planlama alanı Önlemli Alan-5, SK-1, SK-2, SK-3, SK-4, SK-5, SK-6, SK-7 alanlarında 

kalmaktadır. 
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Şekil 27. Planlama Alanı Jeoloji-Jeoteknik Etüd Sınırları 
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3.10.2. HİDROGRAFİK OŞİNOGRAFİK RAPOR 

Geomarine Kara ve Deniz Araştırma San. ve Tic. Ltd. Şti. tarafından hazırlanan Koruköy 

“Balıkçı Barınağı Hidrografik ve Oşinografik Etüd Raporu” Seyir Hidrografi ve Oşinografi 

Dairesi Başkanlığı tarafından 10.02.2020 tarihinde onaylanmıştır. 

3.10.3. ÇED DOSYASI 

Planlama alanına ilişkin Yalova Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün 19.01.2021 tarih ve 

20213 karar numarasıyla ÇED Gerekli Değildir kararı bulunmaktadır. 
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Şekil 28. Hidrografik Oşinografik Rapor Çalışma Alanı Sınırları ve Köşe Noktaları 
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4. BÖLÜM: KURUM GÖRÜŞLERİ 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin Ve Denetim 

Genel Müdürlüğü’nün 01.06.2021 tarih E-81195450-305.04.01-1007090 sayılı 

yazısında; “İlgi yazı ve eklerinde, bölgede yer alan balıkçı teknelerinin ihtiyaçlarını 

karşılamak, çevre turizminin gelişmesine ve balıkçılık sektörüne ekonomik katkı sağlamak 

amacıyla; 18.0004 m2'lik alanda balıkçı barınağının yapılmasının planladığı ve bahse 

konu proje için 19.01.2021 tarihinde Yalova Valiliği (Çevre ve Şehircilik İl 

Müdürlüğü)'nce "ÇED Gerekli Değildir" kararının verildiği belirtilmekle birlikte, proje 

kapsamında yapılması planlanan kıyı yapıları ve faaliyetler kapsamında herhangi bir bilgi 

yer almamaktadır. İlgi yazıya bahis proje ile ilgili olarak Genel Müdürlüğümüz arşivinde 

yapılan incelemede ise; 19.01.2021 tarihinde "ÇED Gerekli Değildir" kararı verilen 

"Koruköy Balıkçı Barınağı" projesinin, yaklaşık 300 adet balıkçı teknelerinin barınmasına 

imkan sağlayan 310 m. ana dalgakıran, T şeklinde 160 m. tali mendirek, 42 m. düz 

mendirek, 40 m. ve 20 m. çekek yeri ile barınak iç basen ve çıkış ağzında balıkçı 

teknelerinin rahat geçiş ve manevra kabiliyetlerini artırmak amacıyla 90.000 m3 tarama 

ihtiva ettiği anlaşılmaktadır. İlgi yazıya konu proje 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği kapsamında incelenmiş olup; 

19.01.2021 tarihinde "ÇED Gerekli Değildir" kararı verilen proje kapsamında hazırlanan 

Proje Tanıtım Dosyası (PTD) ile imar planı teklifine esas projenin birbiri ile uyumlu 

olması gerekmektedir. Bu itibarla; ilgide kayıtlı imar planı teklifine esas projenin plan 

açıklama raporunda; 19.01.2021 tarihli "ÇED Gerekli Değildir" kararı kapsamında 

yapılması planlanan kıyı yapıları ve faaliyetlere ilişkin boyut (m), kapasite (DWT, adet), 

alan (m2) ve hacim (m3) bilgilerinin yer alması sağlanmalıdır. Diğer taraftan; söz konusu 

proje ile ilgili olarak, 5491 sayılı Kanunla Değişik 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu kanuna 

istinaden yayımlanarak yürürlüğe konulan yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyularak, 

diğer mer'i mevzuat çerçevesinde gerekli izinlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmadan 

çevrenin korunmasına ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi, proje 

kapsamında değişiklik veya kapasite artışının planlanması durumunda yeniden başvuru 

yapılması gerekmektedir.” denmektedir. 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğü’nün bila tarihli E-62865314-754-1888919 sayılı yazısında; Yapılan 

inceleme neticesinde planlama sahası içerisinde Kurumumuz görev, yetki ve 

sorumlulukları kapsamında tescilli bir korunan alanın yer almadığı tespit edilmiş ve 

projeye ilişkin "Çevresel Etki Değerlendirmesi Gerekli Değildir Kararı" verildiği 

anlaşılmıştır. Bu kapsamda imara konu uygulamalarda ekolojik dengenin korunmasına 

özen gösterilmesi, oluşacak her türlü atığın depolanması/taşınması ve bertarafı 

aşamalarında ilgili mevzuata uygun hareket edilmesi ve ilgili kurumlardan gerekli izinlerin 

alınması kaydıyla söz konusu planlama çalışmalarının yapımında sakınca bulunmadığı 

değerlendirilmiştir. ‘’ denmektedir. 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Etüt, Planlama ve 

Tahsisler Dairesi Başkanlığı’nın 05.08.2021 tarihli E-32747660-120-1419877 sayılı 

yazısında; “İlgi yazınızda, Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koru Beldesi, Koruköy Balıkçı 

Barınağı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı çalışması 

kapsamında yazınız ekinde yer alan plan sahasına ilişkin Genel Müdürlüğümüz görüşü 

talep edilmektedir. Yazımız eki haritada işaretli söz konusu planlama alanı herhangi bir 

projemiz kapsamında yer almamaktadır.“ denmektedir. 
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T.C. Yalova Valiliği, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 13.10.2021 tarihli E-

13356491-010.99-3008899 sayılı yazısında; “İlgi yazınızda ek olarak gönderilen İlimiz 

Çınarcık ilçesi Koru Beldesinde bulunan Koruköy Balıkçı Barınağı 1/5000 ölçekli Nazım 

ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planları yapılmasıyla ilgili olarak 5403 Sayılı Toprak 

Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu kapsamında yapılacak işlem bulunmamaktadır.1380 

Sayılı Su Ürünleri Kanununun 7 ve 20. maddelerinde belirtilen hususlara uyulmak 

kaydıyla Müdürlüğümüzce bir sakınca bulunmamaktadır.” denmektedir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü 

Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nün 08.11.2021 

tarihli E-95741949-169.09.99-1887553 sayılı yazısında; İlgi (ç) yazı ile Koruköy Balıkçı 

Barınağı Amaçlı İmar Planına yönelik görüş talebini konu alan ilgi (c) yazı gereği 

işlemlerin çabuklaştırılması ve yapılan işlemlere ilişkin bilgi verilmesi talep edilmiş, ilgi 

(d) yazı ile Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesince Müdürlüğümüze iletilen herhangi bir bilgi-

belge bulunmadığı, bilgi-belgelerin Müdürlüğümüze iletilmesi halinde nihai kurum 

görüşümüz oluşturularak ilgili kuruma iletileceği ve Genel Müdürlüğümüze bilgi verileceği 

belirtilmiştir. İlgi (e) yazı ile, Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü'nce hazırlanan 

rapor ve incelemeler sonucunda; söz konusu alanın deniz tabanının mevcut modern 

mendirek sınırlarında kayalık, diğer kesimlerinde ise kumluk ve yer yer eriştelik olduğu, 

derinliğinin yaklaşık 5 metre ölçüldüğü tespit edilmiş olup söz konusu alana ilişkin 

herhangi bir kültür varlığına rastlanmadığı belirtilmiştir. Sonuç olarak; Yalova İli, 

Çınarcık İlçesi, Koru Mahallesi, Koruköy Balıkçı Barınağı Amaçlı İmar Planına ilişkin 

kurum görüşü talep edilen alanda herhangi bir korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı 

olarak tescil kaydının bulunmadığı ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kanunu kapsamında başka herhangi bir kültür varlığına rastlanılmadığından bahse konu 

alanda yapılacak işlemler hakkında 2863 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında 

Müdürlüğümüzce sakınca bulunmamaktadır. Bununla birlikte bahse konu alanda 

yapılacak uygulamalar sırasında herhangi bir kültür varlığına rastlanılması halinde 2863 

sayılı Kanunun 4. maddesi uyarınca "...en yakın müze müdürlüğüne ve ya köyde muhtara 

veya diğer yerlerde mülki idare amirlerine bildirilmesi..." gerekmektedir.” denmektedir. 

T.C. Yalova Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Milli Emlak Müdürlüğü’nün 

18.06.2021 tarihli E-57129788-000-1099721 sayılı yazısında; “Koruköy Balıkçı Barınağı 

Amaçlı hazırlanan imar plan teklifinin incelenmesinde yazımız ekinde gönderilen teknik 

rapordan görüleceği üzere 18.003,62m2lik alanın (A) Barınak alanı olarak planlandığı, 

6.145,64m2lik alanın (B) Denizaltı Alanı olarak planlandığı, (D) deniz yüzeyi alanlarının 

27.361,9 m2 olduğu, şev üstü alanları (E) 4.863,07 m2 olduğu, bununla birlikte kısmen kıyı 

kenar çizgisinde kalan özel mülkiyete ait 2576 ada 1 parsel numaralı taşınmazın 

1.696,81m2'lik (C) kısmının 18.003,62m2'lik (A) barınak alanı olarak planlanan alanda 

kaldığı anlaşılmıştır. Bilindiği üzere kıyılar; Anayasa'nın 43. maddesinde ve 4721 sayılı 

Türk Medeni Kanunu'nun 715. maddesinde ve 3621 sayılı Kıyı Kanunun 5. maddesinde 

belirtildiği üzere Devletin hüküm ve tasarrufu altında bulunan yerlerdendir. Bununla 

birlikte 3621 sayılı Kıyı Kanunun beşinci maddesinde kıyıların herkesin eşit ve serbest 

olarak yararlanmasına açık olduğu belirtildiği gerekçesiyle kıyı kenar çizgisinde bulunan 

2576 ada 1 parsel numaralı 1.696,81m2 yüzölçümlü kısmının özel mülkiyete konu 

taşınmazın maliki tarafından kıyı terki sağlanmalıdır. Aksi halde kıyı terki hususunda dava 

açılması gerekmektedir. Özel mülkiyette konu taşınmazın kıyı terkini sağlanmadan Balıkçı 

barınağının sınırları dahiline alınması ve uygulama yapılması sonrasında gerek hizmet, 

gerek yararlanma açısından ileriye dönük problemler yaratabileceğinden 

(kamulaştırmasız el atma, ecrimisil vb.) taşınmazın kıyı terkini sağlandıktan sonra balıkçı 
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barınağının imar teklifinin kesinleşmesinin uygun olabileceği değerlendirilmektedir.” 

denmektedir. 

T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel 

Müdürlüğü’nün bila tarihli E-10659811-754-47115 sayılı yazısında; “Söz konusu 

teklife ilişkin teklif dosyası ve ilgi (c) yazı üzerinde yapılan inceleme neticesinde; Bahse 

konu alanda bulunan Koruköy Balıkçı Barınağı'nın faal durumda olduğu, Söz konusu imar 

planı teklifinin Bakanlığımız IV. Bölge Müdürlüğünce ihale edilen "Koruköy Balıkçı 

Barınağı Etüt Proje İşleri" kapsamında yürütüldüğü, teklifin mevcut barınak ve mevcut 

barınağın kuzeybatısında yapılması planlanan mendirek alanlarını kapsayacak şekilde 

planlandığı, Plan teklifinin; 18.004 m balıkçı barınağı alanı, 38.370 m denizalanı olmak 2 

2 üzere toplam 56.374 m2 alanı kapsadığı, hususları tespit edilmiştir. Bu itibarla ilgi (a) 

yazıya konu imar planı teklifi, yukarıda belirtilen tespitler ve ilgi (b) yazı doğrultusunda 

3621 sayılı Kıyı Kanunu ve diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde uygun 

bulunmuştur.” denmektedir. 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 

Müdürlüğü’nün 11.06.2021 tarihli E-91331027-305.04.07-1094110 sayılı yazısında; 
Yapılan incelemede, bahse konu proje alanının; 383 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

uyarınca ilan edilmiş herhangi bir Özel Çevre Koruma Bölgesi kapsamında kalmadığı 

tespit edilmiştir. Söz konusu alanın; milli park, tabiat parkı, sulak alan vb. koruma 

alanlarında kalıp kalmadığına dair bilgi ve görüşün Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa 

Koruma Milli Parklar Gene Müdürlüğünden alınması, tabiat varlığı ya da doğal sit statüsü 

bulunan alanlardan olup olmadığının Bursa Valiliği (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) 

tarafından incelenerek Bakanlığımız Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü’ne ve 

tarafımıza iletilmesi, tabiat varlığı ya da doğal sit statüsünde kalması halinde ise "Tabiat 

Varlıklarını Koruma Komisyonları Kuruluş ve Çalışma Usul ve Esaslarına Dair 

Yönetmelik"e göre ilgili Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Komisyonu kararının alınması, 

Bununla birlikte, talebe konu alanda 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109. 

Maddesi 23.03.2012 tarih ve kapsamında kalan korunan alanlara rastlaması halinde, 

28242 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Korunan Alanlarda 

Yapılacak Planlara Dair Yönetmelik" hükümleri ile Bakanlığımız Tabiat Varlıklarını 

Koruma Genel Müdürlüğü'nün 03.01.2017 tarihli ve 2017/1 sayılı "Korunan Alanlarda 

Yapılacak İmar Planı Teklifi Usul ve Esaslarına Dair Genelge" doğrultusunda 

hazırlanacak plan teklifinin Valilik'e (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) sunulmasının 

ardından Valilik Teknik İnceleme Raporu ile birlikte Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını 

Koruma Genel Müdürlüğü) Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü aracılığı ile sunulması 

gerekmektedir. Bahsi geçen korunan alanların bulunmaması halinde ise, bahse konu 

alanlarda imar planı yapılmasında 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nin 

109.maddesinde tanımlanan görev ve yetkiler bakımından Bakanlığımızca (Tabiat 

Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) değerlendirilecek bir husus bulunmamaktadır.” 

denmektedir. 

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 

28.06.2021 tarihli E-35698499-309.99[005]-1422163 yazısında; “Yalova İli, Çınarcık 

İlçesi, Koru Beldesi, Koruköy Balıkçı Barınağı amaçlı İmar Planı teklifine konu alan 2634 

sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir Kültür ve Turizm Koruma 

ve Gelişim Bölgesi ile Turizm Merkezi sınırları içerisinde kalmamakta olup, söz konusu 

alanda Genel Müdürlüğümüzce yürütülen bir çalışma bulunmamaktadır.” denmektedir. 

T.C. Milli Savunma Bakanlığı Lojistik Genel Müdürlüğü İzmit İnşaat Emlak Bölge 

Başkanlığı’nın 27.05.2021 tarihli E-54356954-420.02-328814 sayılı yazısında; Megsis 

üzerinden yapılan incelemeler neticesinde "Planlama/proje alanı içerisinde Milli Savunma 
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Bakanlığı sorumluluğunda ANT Akaryakıt Boru Hattı, Askeri Alan, Askeri Yasak Bölge, 

Askeri Güvenlik Bölgesi ve Mania Planı bulunmamaktadır.” denmektedir. 

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma 

Genel Müdürlüğü’nün bila tarihli E-85444906-220.01[77030.151]-7787587 sayılı 

yazısında; İlgi (a) yazı ile; Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının yatırım programında yer 

alan ve Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesinde yapılması planlanan 

"Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koruköy Balıkçı Barınağı Proje İşleri" işi kapsamında 

hazırlanan "Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu" gönderilerek 

değerlendirilmesi istenmiş, ilgi (b) yazımız ile eksikliklerin tespit edildiği belirtilerek revize 

raporun iletilmesi halinde değerlendirilebileceği bildirilmiştir.İlgi (c) yazı ile; eksikliklerin 

tamamlandığı revize Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu değerlendirilmek 

üzere iletilmiştir. Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koruköy Balıkçı Barınağı Proje İşlerine 

ilişkin Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporunda; Söz konusu proje ile, 

Koruköy Balıkçı Barınağı Yenileme ve Kapasite Artışı'nın planlandığı, Proje kapsamında; 

310 m taş dolgu ana mendirek, 160 m taş dolgu tali mendirek, 40 m taş dolgu mahmuz, Su 

içi betonu ile 172,5 m lik 1,5 m, 145 m lik -2 m ve 220 m lik -3 m rıhtımlar ve 20 m ve 40 

m eninde 2 adet çekek yeri, 28.965 m2 dolgu ve 90.000 m3 lük 3 m ile -4,5 m kotuna dip 

tarama yapılacağı, İskele yapılmayacağı, Proje alanında 6 adet Pinna nobilis bireyine 

rastlanıldığı, tespit edilen 4 canlı birey için en uygun habitata taşınmasının ve taşıma 

sonrası izleme yapılmasının önerildiği, buna ek olarak Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (IV. 

Bölge Müdürlüğü)'nca söz konusu yapım işine birkaç yıl içinde başlanılmasının 

planlandığı, yatırıma ilişkin saha çalışmalarına başlanılması öncesinde proje sahasında 

bulunan Pina midyelerinin yeniden tespit yapılacağı ve taşıma işine ilişkin Tarım ve Orman 

Bakanlığı (Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü) ve Bakanlığımız (Tabiat 

Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) uygun görüşü alınmadan saha çalışmaların 

başlanılmayacağına yönelik, rapora ‘‘Taahhütname'' eklendiği, Çalışma alanında 

gözlenen Zostera sp. türü deniz çayırlarının büyük popülasyonlar oluşturmadığı, Denizel 

ortamda gerçekleştirilecek inşaat çalışmaları ve sonrasındaki işletme sürecinde Marmara 

Denizinde organik madde miktarının artmasına ya da diğer benzer kirlilik etkilerinin 

deşarj edilerek müsilaj oluşumu ya da gelişmesine etki edecek hiçbir uygulamanın 

olmayacağı belirtilmiştir. Bu kapsamda; Proje sahasında tespit edilen Pinna nobilis 

bireylerinin, çalışma öncesinde yeniden tespit edilmesi ve sonrasında taşıma işine ilişkin 

Tarım ve Orman Bakanlığı (Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü) görüşü ile birlikte 

önerilen transplantasyon ve izleme çalışmasının Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını 

Koruma Genel Müdürlüğü) sunulması, Bakanlığımızın (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 

Müdürlüğü) uygun görüşü alınmadan taşıma işleminin yapılmaması, Çalışmaların, 

biyolojik aktivitenin en yüksek olduğu üreme dönemi olarak bilinen İlkbahar döneminde 

(15 Nisan-31 Ağustos) yapılmaması, Rıhtım yapım, dolgu ve tarama çalışmalarının uygun 

olmayan rüzgâr ve dalga koşullarında yapılmaması, Kum bulutunun etkilerini önlemek 

veya azaltmak için silt perdelerinin kullanılması, Mümkün olan en az sınırlı alanda dolgu 

yapılmaya çalışılması ve planlanan alanların dışına çıkılmaması, Dolguda kullanılacak 

malzeme içeriğinin dayanıklı ve sert olması, suda çözünmemesi, ağır metal ve kimyasal 

içermemesi, Tarama sonrası çıkartılan malzemenin analiz edilmesi ve analiz sonucuna 

göre ilgili mevzuat kapsamında malzemenin bertaraf edilmesi gerekmektedir. Sonuç 

olarak, Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi sınırları içerisinde kalan 

söz konusu projeye ait iş ve işlemlerin, Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme 

Raporunda belirtilen ve yukarıda tespit edilen önleyici/azaltıcı tedbirlerin projenin hazırlık 

ve uygulama aşamasında alınması ile 2872 sayılı "Çevre Kanunu" ve 3621 sayılı "Kıyı 

Kanunu" ile ilgili yönetmeliklerine ve kurum kuruluş görüşlerine uyulması hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.“ denmektedir. 
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T.C. Bodrum Kaymakamlığı, Bodrum Sualtı Arkeolojisi Müdürlüğü’nün 01.11.2021 
tarihli yazısında; “Söz konusu deniz kısmında kalan bu alan; "2863 sayılı Kanunun 35. 
Maddesi kapsamında, hazırlanan Yasak Dalış Alanlarını gösteren koordinat ve listeler, 
Kültür ve Turizm Bakanlığının 09.03.2016 gün ve 47054 sayılı yazısı gereği, Bakanlar 
Kurulunun 2016/8743 sayılı kararnamesi ile 20.05.2016 tarihli Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren yasak dalış alanları dışında kalmaktadır. Alanda deniz 
tabanının, mevcut modern mendirek sınırlarında kayalık, diğer kesimlerde ise kumluk ve 
yer yer eriştelik olduğu görülmüştür. İnceleme alanında maksimum derinlik Beş(Beş) metre 
olarak ölçülmüştür. Yapılan incelemelerde görülebilen deniz tabanında ve kıyıda 2863 
sayılı Kültür Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında korunması gerekli herhangi bir 
kültür varlığına rastlanılmamıştır. Konunun Kocaeli Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu Müdürlüğünce değerlendirilmesi, alanda yapılacak uygulamalarda herhangi bir 
kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların durdurularak en yakın müze 
müdürlüğüne haber verilmesi gerekmektedir. Yapılan incelemeye ait fotoğraflar ve proje 
alanını gösterir plan ekte sunulmaktadır.” denmektedir. 
T.C. Koru Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü’nün E-69228239-349-767/931 
sayılı 19.10.2021 sayılı yazısında “İlgi yazınız ekinde alınan Koruköy Balıkçı Barınağı 
amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi idaremizce 
incelenmiştir. İdaremizce yapılan 2021 yılı Koru İmar Planı Revizyon çalışmalarında 
Balıkçı Barınağının sorumluluk alanımızda kalan kıyı kenar çizgisi kara tarafında teklif ve 
talep edilen 7 mt'lik yol yerine 10 mt'lik yol planlanmıştır. 10 mt'lik sahil yolundan Balıkçı 
Barınağına teklif ettiğiniz 7 mt'lik yol yerine aynı güzergahta 10 mt'lik yol ile bağlantı İmar 
Planı Revizyonumuz ile sağlanmıştır. Dolayısıyla İmar Planı değişikliğine amaç 
sağlandığından gerek kalmamıştır. Söz konusu Koruköy Balıkçı Barınağı İmar Planının 
kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan Çevre ve Şehirciliik Bakanlığı tarafından 
onaylanacak kısmı ile ilgili kurum görüşümüz "Uygun" yönde olup konu ile ilgili alınan 
02.08.2021 tarih ve 35 sayılı Belediye Meclis Kararımız ilişikte sunulmuştur.” 
denmektedir. 

T.C. Yalova Valiliği, İl Tarım Orman Müdürlüğü’nün 14.10.2024 tarih ve 16226305 
sayılı kurum görüşü yazısında “İlgi-b sayılı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü 
(Kaynak Yönetimi ve Balıkçılık Yapıları Daire Başkanlığı)'nün yazısında "Çevre Düzeni 
Planları, Dolgu İmar Planları, Uzun Devreli Gelişme Planları, Uygulama İmar Planları" 
görüşleri için Bakanlığımız tarafından alınan Yetki Devri ile bu konular ile ilgili görüşlerin 
İl Müdürlüklerince verilmesini uygun görmüştür. Bu kapsamda bahse konu teklif ile ilgili 
1380 sayılı Su Ürünleri Kanunun ilgileri maddeleri gereğince uygun mütalaa edildiği ve 
ön izin verildiği hususunda” denmektedir. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü’nün 11.02.2021 tarih ve 1484 
sayılı kurum görüşü yazısında “İliniz Çınarcık İlçesi, Koru Beldesinde bulunan Koruköy 
Balıkçı Barınağında önceki yıllarda Belediyesi'nce çeşitli inşai çalışmalar başlatılmış, 
Bakanlığımızca 2009 ve 2010 yıllarında balıkçıların ihtiyaçları doğrultusunda rıhtım ve 
mendirek onarımları yapılmıştır. Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği, Kanuni 
kapsam dışı projeler Geçici 3. Maddesinde;" (1) 23/6/1997 tarihinden önce kamu yatırım 
programına alınmış olup, 29/5/2013 tarihi itibariyle üretim veya işletmeye başlamış olan 
projeler ile bunların gerçekleştirilmesi için zorunlu olan yapı ve tesisler Çevresel Etki 
Değerlendirmesi kapsamı dışındadır." denilmektedir. Söz konusu Balıkçı Barınağı, Bölge 
Müdürlüğümüz arşivindeki bilgi ve belgelerden anlaşıldığı üzere; ilgili maddede belirtilen 
tarih olan 23/06/1997 tarihinden önce projelendirilmiş olup, bu durumu tevsik eden 
yazışma evrakı yazımız ekinde sunulmaktadır.” denmektedir. 

Çevre, Şehircilik ve Iklım Değişikliği Bakanlığı, Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü’nün bila tarih ve 7787587 sayılı kurum görüşü yazısında “İlgi (c) yazı ile; 
eksikliklerin tamamlandığı revize Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu 
değerlendirilmek üzere iletilmiştir. Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koruköy Balıkçı Barınağı 
Proje İşlerine ilişkin Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporunda; 
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 Söz konusu proje ile Koruköy Balıkçı Barınağı Yenileme ve Kapasite Artışı'nın 
planlandığı, 

 Proje kapsamında; 310 m taş dolgu ana mendirek, 160 m taş dolgu tali mendirek, 
40 m taş dolgu mahmuz, Su içi betonu ile 172,5 m lik 1,5 m, 145 m lik -2 m ve 220 
m lik -3 m rıhtımlar ve 20 m ve 40 m eninde 2 adet çekek yeri, 28.965 m2 dolgu ve 
90.000 m3 lük 3 m ile -4,5 m kotuna dip tarama yapılacağı, İskele yapılmayacağı, 

 Proje alanında 6 adet Pinna nobilis bireyine rastlanıldığı, tespit edilen 4 canlı birey 
için en uygun habitata taşınmasının ve taşıma sonrası izleme yapılmasının 
önerildiği, buna ek olarak Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı (IV. Bölge 
Müdürlüğü)'nca söz konusu yapım işine birkaç yıl içinde başlanılmasının 
planlandığı, yatırıma ilişkin saha çalışmalarına başlanılması öncesinde proje 
sahasında bulunan Pina midyelerinin yeniden tespit yapılacağı ve taşıma işine 
ilişkin Tarım ve Orman Bakanlığı (Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü) ve 
Bakanlığımız (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü) uygun görüşü 
alınmadan saha çalışmalarına başlanılmayacağına yönelik, rapora 
‘‘Taahhütname'' eklendiği, 

 Çalışma alanında gözlenen Zostera sp. türü deniz çayırlarının büyük 
popülasyonlar oluşturmadığı, 

 Denizel ortamda gerçekleştirilecek inşaat çalışmaları ve sonrasındaki işletme 
sürecinde Marmara 

 Denizinde organik madde miktarının artmasına ya da diğer benzer kirlilik 
etkilerinin deşarj edilerek müsilaj oluşumu ya da gelişmesine etki edecek hiçbir 
uygulamanın olmayacağı belirtilmiştir. Bu kapsamda; 

 Proje sahasında tespit edilen Pinna nobilis bireylerinin, çalışma öncesinde yeniden 
tespit edilmesi ve sonrasında taşıma işine ilişkin Tarım ve Orman Bakanlığı 
(Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü) görüşü ile birlikte önerilen 
transplantasyon ve izleme çalışmasının Bakanlığımıza (Tabiat Varlıklarını Koruma 
Genel Müdürlüğü) sunulması, Bakanlığımızın (Tabiat Varlıklarını Koruma Genel 
Müdürlüğü) uygun görüşü alınmadan taşıma işleminin yapılmaması, 

 Çalışmaların, biyolojik aktivitenin en yüksek olduğu üreme dönemi olarak bilinen 
İlkbahar döneminde (15 Nisan-31 Ağustos) yapılmaması, 

 Rıhtım yapım, dolgu ve tarama çalışmalarının uygun olmayan rüzgâr ve dalga 
koşullarında yapılmaması, 

 Kum bulutunun etkilerini önlemek veya azaltmak için silt perdelerinin kullanılması, 
 Mümkün olan en az sınırlı alanda dolgu yapılmaya çalışılması ve planlanan 

alanların dışına çıkılmaması, 
 Dolguda kullanılacak malzeme içeriğinin dayanıklı ve sert olması, suda 

çözünmemesi, ağır metal ve kimyasal içermemesi, 
 Tarama sonrası çıkartılan malzemenin analiz edilmesi ve analiz sonucuna göre 

ilgili mevzuat kapsamında malzemenin bertaraf edilmesi gerekmektedir. 

Sonuç olarak, Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi sınırları içerisinde 
kalan söz konusu projeye ait iş ve işlemlerin, Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme 
Raporunda belirtilen ve yukarıda tespit edilen önleyici/azaltıcı tedbirlerin projenin hazırlık 
ve uygulama aşamasında alınması ile 2872 sayılı "Çevre Kanunu" ve 3621 sayılı "Kıyı 
Kanunu" ile ilgili yönetmeliklerine ve kurum kuruluş görüşlerine uyulması hususunda;” 
denmektedir. 
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5. BÖLÜM: SENTEZ 

Planlama alanı; T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü – Bursa 

Tarafından Yürütülen “Koruköy Balıkçı Barınağı Etüt Proje İşleri”  kapsamında Yalova ili 

Çınarcık ilçesi Koru beldesinde yer almaktadır. Projeye konu Koruköy Balıkçı Barınağı 

Yalova`nın Çınarcık ilçesinin yaklaşık 3 km doğusunda Marmara Denizi kıyısında yer 

almaktadır. Koruköy Balıkçı Barınağı planlama alanı fiili durumda yöre balıkçıları 

tarafından balıkçı barınağı olarak kullanılmaktadır. Bu kapsamda Balıkçı Barınakları 

Yönetmeliği`nde belirtilen özellik ve nitelikler doğrultusunda, çeşitli boy ve su 

kesimindeki balıkçı teknelerine hizmet vermek amacıyla bölge balıkçılarının ihtiyaçlarının 

sağlıklı bir şekilde karşılanacağı balıkçı barınağının tam kapasite faaliyete geçebilmesi 

amacıyla Koruköy Balıkçı Barınağı için imar planı hazırlanmasına gerek duyulmuştur. 

Planlama alanının yer aldığı kıyıları kapsayan 1/50.000 Ölçekli İzmit Körfezi (Kocaeli-

Yalova) Bütünleşik Kıyı Alanları Planı, Yalova İli 1/50.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı, 

1/5000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekli Koru (Yalova) 

Revizyon Uygulama İmar Planı bulunmaktadır. Planlama alanın yakın çevresi 

incelendiğinde batısında sırasıyla S.S. Yalova Merkez Su Ürünleri Kooperatifi Balıkçı 

Barınağı, Yalova Balıkçık Barınağı, Yalova Yat Limanı, İDO Feribot İskele; doğusunda 

ise sırasıyla Yalova Taş Limanı, Turyol (İDO) İskelesi, Turyol Kocadere İskelesi yer 

almaktadır. Koruköy’e ulaşım Yalova Armutlu Yolu üzerinden Koruköy Balıkçı 

Barınağı’na Akköy Yolu ve Koru Köyü Yolu üzerinden Liman Caddesi üzerinden 

erişilmektedir (Şekil 29).
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Şekil 29. Planlama Alanının Konumu ve Çevresi
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6. BÖLÜM: PLAN KARARLARI 

6.1. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI ve 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR 

PLANI GEREKÇESİ 

Çınarcık İlçesi, Koru Beldesi, Koruköy Balıkçı Barınağı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ve 

Plan Açıklama Raporu; “3621 sayılı Kıyı Kanunu”, “Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği”, “Kıyı Yapı 

ve Tesislerinde Planlama ve Uygulama Sürecine İlişkin Tebliğ” dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Hazırlanan uygulama imar planında;  

 Koru Belediyesi’nin 20.08.2019 tarih ve 37 sayılı meclis kararı ile onaylanan yürürlükteki 1/1000 

Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planında bazı bölgelerde kıyı kenar çizgisinin 

deniz tarafında kalan bölgede plan kararı getirilmiş ve bu bölgelerde Kumsal Alanı planlanmıştır. 

Ancak belde belediyesi meclisinde onaylanan imar planının kıyı kenar çizgisinin önünde kalan kısmı 

için onaylamış olduğu plan kararının yasal bir geçerliliği bulunmamaktadır. Fakat alan dağılımı 

yapılırken kıyı kenar çizgisi önündeki plan kararlarının geçerliliği olmasa da alanda yapılan bütüncül 

imar planına istinaden değiştirilen tüm alanların büyüklükleri alan dağılımı tablosuna yansıtılmıştır. 

 Söz konusu imar planı T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü’nün 10.04.2020 

tarihinde onayladığı “Yalova Çınarcık Koruköy Balıkçı Barınağı Vaziyet Planı”na istinaden 

hazırlanmıştır.  

 Hazırlanan imar planında mevcut barınak ve mevcut barınağın kuzey batısında da öngörülen 

mendirek alanlarının tamamı “Balıkçı Barınağı” olarak planlanmıştır.  

Ayrıca Koru Belediyesi’nin 20.08.2019 tarih ve 37 sayılı meclis kararı ile onaylanan yürürlükteki 

1/1000 Ölçekli Koru (Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planı’nda da bahse konu Balıkçı Barınağı’na 

hizmet edecek olan imar yolunun planlanması gerekliliği doğmuştur. Bu gerekliliğe istinaden Koru 

Belediyesi tarafından onaylı olan imar planında kıyı kenar çizgisinin kara tarafı kumsal ve park alanı 

olarak iken, yapılacak Balıkçı Barınağı planlanması ile artık kara tarafında bir kumsal alanının yer alması 

mümkün olmayacaktır. Bu nedenle 1/1000 ölçekli yürürlük uygulama imar planında plan değişikliği 

yapılması gerekliliğinden bu alanda balıkçı barınağına servis verecek 7 m en kesitinde ve cul de sac ile 

dönüş kurbu verilen bir imar yolu ve park alanı planlanmıştır. Planlanan imar yolunun büyük bir bölümü 

kıyı kenarın kara tarafında kalmaktadır ve planlanan bu yol kara tarafında hem mevcutta hem de imar 

planında bulunan 10 m. en kesitli yola bağlanmaktadır. Diğer yandan yürürlükteki 1/1000 Ölçekli Koru 

(Yalova) Revizyon Uygulama İmar Planında kıyı kenar çizgisinin kara tarafında kalan alanda planlanmış 

olan Kumsal Alanı da önünde Balıkçı Barınağı yapısı önerilmesi ve planın bütüncül değerlendirilmesi 

sonucunda Park Alanı olarak değiştirilmiştir.  
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Yalova ili, Çınarcık İlçesi, Koru Belediye Meclisinin 11.07.2023 tarihli ve 34 sayılı kararı ile 

düzeltilerek onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planları, 1/1000 ölçekli uygulama imar planları ve 

dosyası 3194 sayılı İmar Kanununun 8-b maddesi gereği 14.07.2023 tarihinde askıya çıkartılmıştır. Koru 

Belediyesi tarafından onaylanan söz konusu plan değişikliği balıkçı barınağı planlanan alanın güney 

kısmını kapsamakta olup bu planla alakalı alınan kararlar şöyledir; 

• Mevcut barınağın güneyinde kalan kısımda alana hizmet etmesi açısından 7 m olarak planlanan 

yol değiştirilerek 10 m en kesitinde ve cul de sac ile dönüş kurbu verilen bir imar yolu planlanmıştır. 

Planlanan imar yolu kıyı kenarın kara tarafında kalmaktadır ve planlanan bu yol mevcutta imar planında 

bulunan 10 m en kesitli yola bağlanmaktadır. 

Yukarıda belirtilen hususlar sonucunda planlama alanının bir kısmı kumsal alanında bir kısmında 

da devletin tasarrufu altında olan kıyı alanında kalmaktadır. Onaylı kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında 

kalan kısım planlama açısından ve kıyı korumaya yönelik kanun ve yönetmeliklere göre plansız 

hükümdedir. Bu durum da Yalova Koruköy Balıkçı Barınağı 1/5000 Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planının hazırlanması gerekliliğine neden olmuştur. 

6.2. 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI KARARLARI 

• Kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan alana ilişkin söz konusu imar planı T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü’nün 10.04.2020 tarihinde onayladığı “Yalova Çınarcık 

Koruköy Balıkçı Barınağı Vaziyet Planı”na istinaden hazırlanmıştır. 

• Alanda 18004 m² büyüklüğünde “Balıkçı Barınağı” planlanmıştır.  

• 1/1000 ölçekli uygulama imar planı onaylanmadan uygulama yapılmayacaktır. 

• Diğer kullanımlara ilişkin alan büyüklükleri Tablo 1’de verilmiştir. 

Tablo 1. Öneri 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Alan Kullanımları 

ALAN KULLANIMI YÜRÜRLÜK PLAN (m²) 
ÖNERİ PLAN 
(m²) 

FARK 
(m²) 

BALIKÇI BARINAĞI ALANI 0 18004 18004 

DENİZ ALANI 56374 38370 -18004 

TOPLAM ALAN 56374 56374 0 
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Şekil 30. Öneri Koruköy Balıkçı Barınağı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 
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6.3. 1/1000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI KARARLARI 

Bu doğrultuda söz konusu öneri planda; 

• Kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan alana ilişkin söz konusu imar planı T.C. Ulaştırma ve 

Altyapı Bakanlığı IV. Bölge Müdürlüğü’nün 10.04.2020 tarihinde onayladığı “Yalova Çınarcık 

Koruköy Balıkçı Barınağı Vaziyet Planı’na istinaden hazırlanmıştır.  

• Alanda 18004 m² büyüklüğünde “Balıkçı Barınağı” planlanmıştır. Diğer kullanımlara ilişkin alan 

büyüklükleri Tablo 2’de verilmiştir. 

Tablo 2. Öneri 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Alan Kullanımları 

ALAN KULLANIMI YÜRÜRLÜK PLAN (m²) 
ÖNERİ PLAN 
(m²) 

FARK 
(m²) 

BALIKÇI BARINAĞI ALANI 0 18004 18004 

DENİZ ALANI 56374 38370 -18004 
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Şekil 31. Öneri Koruköy Balıkçı Barınağı 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
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EK-1 KADASTRO PAFTA ÖRNEĞİ 
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EK-2 MÜLKİYET BİLGİSİ 
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EK-3 HİDROGRAFİK VE OŞİNOGRAFİK 

ETÜT RAPORU  
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EK-4 ÇED BELGESİ  
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EK-5 KURUM GÖRÜŞLERİ  
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EK-6 BİLGİ PAFTASI  
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EK-7 YÜRÜRLÜKTEKİ ÜST ÖLÇEK PLAN  
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EK-8 YÜRÜRLÜKTEKİ 1/5000 VE 

1/1000 ÖLÇEKLİ PLAN  
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EK-9 TESCİL KARARI  



 

141 

  



 

142 
 

 



 

143 
 

 



 

144 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-10 BÜRO TESCİL BELGESİ  



 

145 

 



 

146 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK-11 PLAN MÜELLİFİ YETERLİLİK 

BELGESİ  
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EK-12 ŞEHİR PLANCISININ HİSSESİNİ 

GÖSTERİR BELGE 
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EK-13 LİSANS DİPLOMASI VE İMZA 

BEYANNAMESİ 
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EK-14 PLAN SÖZLEŞMESİ 
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EK-15 JEOLOJİK JEOTEKNİK ETÜD 

RAPORU 
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EK-16 EDR RAPORU 
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MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, 

YALOVA İLİ, ÇINARCIK İLÇESİ, KORUKÖY BALIKÇI BARINAĞINA 

İLİŞKİN 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ 

UYGULAMA İMAR PLANI  

PLAN ARAŞTIRMA VE AÇIKLAMA RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE 

KORUMA BÖLGESİ, YALOVA İLİ, ÇINARCIK İLÇESİ, 

KORUKÖY BALIKÇI BARINAĞINA İLİŞKİN 1/5000 

ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI VE 1/1000 ÖLÇEKLİ 

UYGULAMA İMAR PLANI 

 

Bakanlık Makamının 28.04.2025 tarihli ve 12369391 sayılı 

Olur’u ile onaylanan Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma 

Bölgesi, Yalova İli, Çınarcık İlçesi, Koruköy Balıkçı Barınağına 

ilişkin 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama 

İmar Planı  
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- Plan Araştırma ve Açıklama Raporu – 
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